
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/176/2018 

RADY POWIATU ŁOMŻYŃSKIEGO 

z dnia 7 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Łomżyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1868) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Łomżyńskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXX/169/2013 Rady 

Powiatu Łomżyńskiego z dnia 04 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łomżyńskiego  

(Dz. Urzędowy Woj. Podlaskiego z 2013 r. poz. 4513 z póź. zm.) wprowadza się następującą zmianę:  

w § 70 w ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

,,Budżet powiatu jest rocznym planem finansowym obejmującym dochody i wydatki oraz przychody 

i rozchody powiatu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łomżyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jarosław Kulesza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 marca 2018 r.

Poz. 1251


		2018-03-14T11:29:17+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




